Tridentini, iis adhibitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis 

efficacia et oppor tuna pro rerum adiunctis exst i tura sint. 

Romae, in Sede Tribunalis S. R. Rotae, die 15 decembris 1918. 

L. © S. 

Ex .Cancellaria S. Romanae Rotae 

Sac. T. Tani, Notarius. 

Ioannes Prior , Ponens. 

Maximus Massimi. 

Iulius Grazioli. 
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T A R R A C O N E N . 

NULLITATIS MATRIMONII (VILADOT-DE MIGUEL) 

Benedicto PP. XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 

anno quinto, die 15 februarii 1919, BP. PP. DD. Guilelmus Sebastia-

nelli, Decanus, Ponens, Maximus Massimi et Iulius Grazioli, Auditores 

de turno, in causa Tarraconen. - Nullitatis matr imonii inter Dolorosam 

De Miguel, repraesentatam per legitimum procuratorem Nazarenum Fer

rata, advocatum, et Pe t rum Viladot contumacem, interveniente et disceptante 

in causa rev. Substituto Defensoris vinculi ex officio, sequentem in gradii 

appellationis tulerunt definitivam sententiam. 

Petrus Viladot, pravis moribus imbutus , Dólorosam De Miguel, deci

mum quar tum vel decimum quin tum aetatis suae annum agentem, ita 

deperibat, ut mortem minitaretur sibi inferre, si non potuisset cum ea 

matr imonium inire. Certior de re facta mater Dolorosae, pu tans propo

sitas nupt ias bene fil iae et familiae profuturas, n o t a t i o n i b u s ac minis 

obtinuit, ut Dolorosa, quae amorem Petri detestabatur , cum eo matrimo

nium contraheret . Coniugium celebratum fuit Tarraconae die 26 septem

bris 1883. 

Nuptias autem, uti praevidere erat, haud felicem exitum habue re ; 

coniugalis enim vita crebris exagitata dissentionibus, saepius abrupta 

fuit, penitus autem et in perpetuum dissociata anno 1888: non obstante 

quod ex nupti is fil ius na tus esset, qui puer mor tuus est. Infelix mulier 

vero edocta matr imonium suum cum Petro nul lum esse ob metus impe

dimentum, supplicem libellum porrexit summo Pontifici, ut coniugium 

nullum declararetur, etiam in pr ima instantia, ab H. S. Auditorio. Pon

tificia obtenta dispensatione, et processu ad normam iuris instructo, 

die 27 iulii anni praeterlapso sententia prodiit actrici favorabilis. A sen

tentia appellationem interposuit , prouti de iure, vinculi vindex et hodie 

causa i terum proponitur sub assuefa formula dubi i : An sententia rotalis 

diei 27 iulii 1918 sit confirmanda in casu? 

Ius quod spectat. - Matrimonium nul lum est, si nuptur ientes plena 

l ibertate non gaudeant , i. e. immunes non fuerint a vi et metu. Metus